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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — Лучший бразильский сериал «Ро­

ковое наследство» (1997 г.).
11.00 — «Поле чудес».
12.00 — «Здоровье».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.50 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Волшебные исто­

рии». «Путешествия Гулливера».
16.45 — «Марафон-15».
17.05 — «Звездный час».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — Лучший бразильский сериал «Ро­

ковое наследство» (1997 г.).
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — Понедельник с Познером. Програм­

ма «Человек в маске».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Сериал «Полтергейст».
23.45 — «Серебряный шар». «Роман в пись­

мах». Ангелина Степанова и Николай 
Эрдман. Ведущий В. Вульф.

00.35 — «Линия кино». Филипп Нуаре в фи­
льме Луи Маля «Зази в метро».

02.20 — Новости.
02.40 — Программа передач.
(До 02.45)

В п е р в ы е  
в И р к у т с к 6

29— 30 ноября 
Драмтеатр им. 

Охлопкова

Н а р о д н ы е  артисты  России

Петр Вельяминов 
и Ольга Антонова

в спектакле по пьесе А. Арбузова 
«Старомодная комедия» 

Начало в 18-00.
Тел. для информации: 34-41-02. 
Касса театра работает ежедневно, 
с 11 до 18 часов.

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

- Программа передач.
- «Катерок», «Где обедал воробей». 
Мультфильмы.

- «Монетный двор».
- «Дежурная часть».
-  «Стронг» представляет.
-  «Бизнес-утро».
-  «Православный календарь».
-  «Сам себе режиссер».
-  «Эксповестник».
-  «Лучше не бывает».
-  «Совершенно секретно».
-  «Торговый дом».
-  «Товары — почтой».
-  «Санта-Барбара».
-  «Б-клуб».
-  «Деловой автограф».
-  «Ти-Маркет» представляет».
-  «Магазин недвижимости».
-  «Вести».
-  «Парламентский вестник». 

«Графоман».
.еньги».

8.00 -
8.05 -

8.20 -
8.30 -
8.45 -
8.50 -
8.55 -
9.00 -
9.30 -
9.35 -
9.40 -
10.35
10.40
10.50
11.40
12.10
12.15
12.25
12.30
13.00
13.30
13.40
14.00 — «Бесконечное путешествие».
14.30 — «Карамазовы». Балет Б. Эйфмана.
15.25 — «Фейерверк — Петергоф».
15.30 — «На пороге века».
16.00 — «Вести».
16.30 — Джессика Ланж в фильме «Как 

повысить уровень жизни» (США).

ТРК-ИРКУТСК
18.20 — Лучшие работы региональных теле­

компаний России. «Тропою Ирваса»
(г. Мурманск).

«Спектр». П 
жи.

18.45 — «Спектр». Программа для молоде-

19.15 — «Телемаркет».
19.20 — «Актуальное интервью».
19.40 — «Продовольственный рынок: каким 

ему быть?»
20.10 — «Покупая — проверяй». На вопросы 

телезрителей отвечают специалисты 
Госторгинспекции.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.35 —  « С а н т а -Б а р б а р а » .
22.40 — «Б-клуб».
23.20 — «Добрый вечер!».
00.10 — «Лестница в небо».
00.45 — «Вовремя».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.40 — «Тихий дом». Программа С. Шоло­

хова.
(До 02.05)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.20 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — «МА35 шефа». Авторская програм­

ма С.Бредихина.
08.25 — Киножурнал «Ералаш».
08.45 — Информация.
08.50 — НТВ. Кумиры старого кино. Жан  

Рошфор, Клод Брассер, Виктор Ла­
ну в комедии Ива Робера «И слоны 
бывают неверны» (Франция).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Возвращение к прошлому», часть 
1-я (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
15.45 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 8-я серия (США).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Ди­

кая природа», 8-я серия — «Поход 
броненосца» (Канада—США).

17.30 — НТВ. Телеигра «Устами младенца».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Телеигра «Своя игра».
18.45 — Музыкальные поздравления.
19.40 — Программа новостей «7 Плюс».
20.05 -  НТВ. «Итоги».
21.05 — НТВ. Русский детектив. Д.Пев- 

цов, Т.Скороходова, Б.Щербаков в 
остросюжетном боевике А.Мурато­
ва «...По прозвищу «Зверь».

22.50 — НТВ. «Итоги. Ночной разговор».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Впрок».
01.10 — НТВ. «Криминал».
01.20 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.20 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Про беге­
мота, который боялся прививок», 
«Синичкин календарь. Зима».

08.05 — «Любишь — смотри!». Видеоклипы.
08.35 — Сериал для подростков «Флип­

пер II», 7-я серия.
09.10 — «КТВ-6». «Красный жар» (СШ А— 

Латвия).
10.55 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Сериал «Хроники молодого Ин­

дианы Джонса», 28-я серия.
13.00 — «Дневной сеанс»: О.Ефремов,

Ж.Болотова, А.Ромашин в фильме 
«Дни хирурга Мишкина», 1-я се­
рия.

14.15 — «Спорт недели».
14.50 — «О.С.П.-студия».
15.35 — Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV».
16.10 — «Союзмультфильму» — 60. «Детст­

во Ратибора», «Три лягушонка».
16.45 — Документальные фильмы «Питер 

Брейгель-старший», «Франсуа Мори­
ак».

17.40 — Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

18.05 — Аналитическая программа «Обозре­
ватель».

19.15 — Сериал «Дерзкие и красивые» 
(США).

19.50 — «Ералаш».
20.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
20.30 — Программа новостей «7 Плюс».
21.00 — «Зарубежный хит»: Курт Расселл, 

Джеймс Дэвидсон, Вивека Линд- 
форс в фантастическом боевике 
«Звездные врата» (США).

23.20 — «КТВ-6». Фильм Э.Рязанова «О 
бедном гусаре замолвите слово»,
1-я серия.

00.40 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

01.05 — Теледискотека «Партийная зона».
02.40 — Музыка на канале.
03.22 — Новости.
03.28 — Церемония вручения ежегодной

премии Станиславского. Сезон 1996 — 
1997 гг.

05.00 -  «ТСН-6».
05.13 — «Дорожный патруль».
05.30 -  ДИСК-канал.

© й т щ ш а к ь
1 -я ПРОГРАММА  

ПОКАЗЫВАЁТ ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследство». Сериал.
11.00 — Программа В. Познера «Человек в 

маске».
11.45 — «Смехопанорама». Ведущий Е. Пет­

росян.
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Волшебные исто­

рии». «Путешествия Гулливера».
16.45 — «Кварьете «Веселая квампания».
16.55 — «Счастливый случай».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Роковое наследство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — «Тема».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Премьера Первого канала. Евге­

ний Лебедев и Олег Басилашвили в 
фильме Игоря Масленникова «Ста­
рые знакомые» («ЧехонТВ»),

00.00 — «Клуб «Белый попугай».
00.50 — «Пресс-клуб».
01.45 — Новости.
02.05 — Программа передач.
(До 02.10)

9 декабря Дворец спорта

группа

«Сектор Газа»
и Юрий Клинских (Хой)

Начало в 18-30. 

Цена билетов 50 тысяч рублей.

Касса Дворца спорта работает 
ежедневно (33-36-01). 

Справки по тел.: 31-36-68.

8.00 — 
8.05

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Программа передач.
«Бе>едокуры», «Чудо-дерево». Мульт­

фильмы.
8.20 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Стронг» представляет.
9.20 — «Бизнес-утро».
9.25 — «Православный календарь».
9.30 — «Подиум Д’АРТ».
10.00 — «Эксповестник».
10.05 — «Лучше не бывает».
10.10 — «Национальный интерес».
10.40 — «Торговый дом».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Свой дом».
12.00 — «Футбол без границ».
12.30 — «Вестиж
(13.00 — 14.55 — Перерыв)
14.55 — «Диалоги о животных».
15.10 — «Ай-ай-ай». Мультфильм.
15.15 — «Деловой автограф».
15.20 — «Ти-Маркет» представляет».
15.25 — «Пульс».
15.55 — «Магазин недвижимости».
16.00 — «Вести».
16.30 — Александр Демьяненко в лириче­

ской комедии «Карьера Димы Го­
рина».

ТРК-ИРКУТСК
18.15 — «Марусина карусель». Мультфильм.
18.30 — «Музыка души». Из цикла «Судь­

ба». Композитор Г. Свиридов.
19.10 — «Телемаркет».
19.15 — «Семейный альбом». В гостях у пе­

вицы А. Истоминой и пародиста
Д. Иванова.

19.55 — «Это было недавно...».
20.00 — «Сибирский сад».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.35 — «Санта-Барбара».

■ 22.40 — «Любовь с первого взгляда».
23.25 — «Добрый вечер!»
00.20 — «Вовремя».
00.25 — «У Ксюши».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.45 — Наталья Негода и Андрей Соко­

лов в социальной мелодраме «Ма­
ленькая Вера».

(До 03.00)

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 Плюс».
08.30 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
08.55 — Мультфильм «Дудочка и кувшин­

чик».
09.05 — НТВ. Мир кино. Роберт Хейс, Ба­

рбара Херши и Арт Карни в коме­
дии «Ко всем чертям работу эту» 
(США).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Возвращение к прошлому», часть
2-я (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
15.45 -  НТВ. «Куклы».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 9-я серия (США).
16.50 — НТВ. Документальный сериал «Ди­

кая природа», 9-я серия — «Осадная 
война термитов» (Великобритания).

17.30 — НТВ. Программа для детей. «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 5-я, 9-я се­
рия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 Плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Дэвид Брэдли в

фантастическом боевике Сэма Фе- 
рстенберга «Киборг-полицейский- 
I» (США).

22.20 — Программа новостей «7 Плюс».
22.45 — Мультфильм для взрослых «Раз 

ковбой, два ковбой».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Волк и се­
меро козлят на новый лад», «Найда».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал для подростков «Флип­

пер-11», 8-я серия.
09.05 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
09.45 — «КТВ-6». Триллер «По следам бе­

ды» (США).
11.30 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Сериал «Хроники молодого Ин­

дианы Джонса», 29-я серия.
13.00 — Дневной сеанс. О.Ефремов,

Ж.Болотова, А.Ромашин в фильме 
«Дни хирурга Мишкина», 2-я се­
рия.

14.20 — «КТВ-6». Р.Бейбутов в музыкаль­
ной комедии «Аршин мал Алан».

16.00 — «Любишь — смотри». Видеоклипы.
16.10 — «Союзмультфильму» — 60. «Шай­

бу! Шайбу!», «Дом, который построи­
ли все».

16.45 — Документальные фильмы «Коро», 
«Поль Валери», «Дело Мане».

17.40 — Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

18.10 — Ток-шоу «Музыка и пресса»: «Аку­
лы пера» — группа «Ва-банкъ».

19.05 — Сериал «Дерзкие и красивые».
19.30 — Приключенческий сериал «Хро­

ники молодого Индианы Джонса», 
29-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 Плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
21.30 — «Семейное кино»: Изабель Рено, 

Ромен Легран, Пьер Кассиньяр в 
криминальной драме «Денежная 
ловушка» (Франция).

23.25 — «КТВ-6». «О бедном гусаре замо­
лвите слово», 2-я серия.

00.40 — Церемония вручения ежегодной
премии Станиславского. Сезон 1996— 
1997 гг.

02.00 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

02.25 -  ДИСК-канал.
03.22 — Новости.
03.28 — «КТВ-6». «Атаман Кодр».
05.00 -  «ТСН-6».
05.15 — «Дорожный патруль».
05.30 -  ДИСК-канал.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследство». Сериал.
11.00 — «Тема».
11.40 — «В мире животных» (с сурдоперево­

дом).
12.15 — «Домашняя библиотека».
12.25 — «Джентльмен-шоу».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Волшебные исто­

рии». «Белоснежка». 1-я серия.
16.45 — «Классная компания».
17.15 — «Зов джунглей».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Роковое наследство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Леонид Ярмольник в программе 

«Золотая лихорадка».
21.10 — «Человек и закон».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Премьера года. «Одиссея» Анд­

рея Кончаловского. Фильм 1-й.
00.30 — А.Пугачева и К.Орбакайте в прог­

рамме «Женские истории».
01.20 — Хоккей. Евролига. «Слован» (Сло­

вакия) — «Торпедо» (Ярославль).
02.25 — Новости.
02.45 — Программа передач.
(До 02.50)

са®шьо©

) — Программа передач. 
й.ц5 — «В мире басен», «С добрым утром!». 

Мультфильмы.
8.20 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Медицинский вестник».
9.20 — «Бизнес-утро».
9.25 — «Православный календарь».
9.30 — «Слабо?».
10.00 — «Эксповестник».
10.05 — «Лучше не бывает».
10.10 — «Национальный интерес».
10.40 — «Торговый дом».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Федерация».
12.10 — «Деньги».
12.30 — «Вести».
13.00 — «К-2» представляет: Алексей и Сер­

гей Козловы в программе «Колизей».
14.00 — «Графоман».
14.10 — «Деловой автограф».
14.15 — Александр Калягин и Людмила 

Гурченко в сатирической киноко­
медии «Прохиндиада-2».

15.55 — «Магазин недвижимости».
16.00 — «Вести».
16.30 — «Ти-Маркет» представляет».
16.35 — «Телескоп».

ТРК-ИРКУТСК
17.05 — Чемпионат России по хоккею с мя­

чом. «Сибскана» (Иркутск) — «Ени­
сей» (Красноярск).

18.45 — «Во горнице, во новой...» Концерт 
народного фольклорного ансамбля 
«Красная Горка» областного центра 
народного творчества и досуга.

19.15 — «Телемаркет».
19.20 — «Дело — частное, польза — об­

щая». Из цикла «Моя земля». Переда­
ча 3-я.

19.50 — «Домашний доктор».
20.20 — «Сибинкард» представляет: пласти­

ковые карты».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.35 — «Санта-Барбара».
22.40 — «Кроссворд».
23.20 — «Добрый вечер».
00.10 — «Лестница в небо».
00.45 — «Вовремя».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.40 — «Живая коллекция».
(До 02.35)

08.00
08.35

09.00

09.10

11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.45
16.00

16.50

17.30

18.00
18.05

19.00
19.50
20.25

22.20
22.45

23.10 
23.20 
23.30 
00.00 
00.40 
01.00 
02.00 
05.00 
(До 6.

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— Программа новостей «7 Плюс».
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Мультфильм «По собственному же­
ланию».

— НТВ. Мир кино. Ф.Мюррей Абра­
хам, Эрик Робертс в приключенчес­
ком фильме Джереми Кагана 
«Жить и умереть со шпагой»
(США).

— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал. «Крутой 
Уокер: правосудие по-техасски». 
«Дело закрыто» (США).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. «Кнопка-плюс».
— НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 
Сансет Бич», 10-я серия (США).

— НТВ. Документальный сериал. «Ди­
кая природа», 10-я серия — «Ночные 
летуньи» (Великобритания).

— НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщина-врач», часть 5-я, 10-я се­
рия (США).

— Музыкальные поздравления.
— Программа новостей «7 Плюс».
— НТВ. Мир кино. Дэвид Брэдли, 
Джилл Пирс и Морган Хантер в фа­
нтастическом боевике Сэма Ферс- 
тенберга « Киборг-полицейский-Н» 
(США).

— Программа новостей «7 Плюс».
— Мультфильмы «Капитан Пронин — 
внук майора Пронина», «Капитан 
Пронин-2 в Америке».

— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Криминал».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.
Ю )

08.00
08.15
08.30

09.05
09.30 
09.45

11.30 
12.00

13.00

14.25
15.55
16.10

16.45

17.40

18.10

19.05

19.30

20.30 
21.00

21.30

23.25

00.50

'01.15
02.00
02.45
03.23
03.28
05.50
06.05
06.20

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

— Утренние мультфильмы. «С бору по 
сосенке», «Прогулка кота Леополь­
да».

— «ТСН-6».
— «Дорожный патруль».
— Сериал для подростков «Флил- 
пер-Н», 9-я серия.

— «Новости дня».
— «Аптека».
— «КТВ-6». Триллер «Птица с хрус­
тальными перьями».

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Сериал «Хроники молодого Ин­
дианы Джонса», 30-я серия.

— Дневной сеанс. О.Ефремов,
Ж.Болотова, А.Ромашин в фильме 
«Дни хирурга Мишкина», 3-я се­
рия.

— «КТВ-6». Комедия «Сильва».
— «Аптека».
— «Союзмультфильму» — 60. «Бедо­
куры», «Как Ниночка царицей стала», 
«Веселая карусель».

— Документальные фильмы «Галант­
ные празднества», «Неизвестные тру­
женики земли» (Франция).

— Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

— Ток-шоу «Профессия»: «Политобо- 
зреватель».

— Сериал «Дерзкие и красивые» 
(США).

— Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса», 
30-я серия.

— Программа новостей «7 Плюс».
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси».

— «Премьера, которой не было». 
А.Локтев, Р.Филиппов, Г.Кавтарад- 
зе, Л.Чурсина в фильме «По Руси».

— «КТВ-6». Л.Поляков, А.Шир­
виндт, М.Дроздовская в фильме 
М.Калика «Атаман Кодр».

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

— ДИСК-канал.
— Ночной ДИСК-канал «Дрема».
— Музыка на канале.
— Новости.
— «КТВ-6». «Франциск» (Италия).
— «ТСН-6».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследство». Сериал.
11.00 — «Человек и закон».
11.40 — «Пока все дома».
12.15 — «Домашняя библиотека».
12.25 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — Мультсериал «Невероятные прик­

лючения Джонни Квеста».
16.45 — «Классная компания».
17.10 — «Лего-го!».
17.35 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Роковое наследство». Сериал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.30 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
21.00 — «В поисках утраченного». Кларк 

Гейбл. Ведущий — Г. Скороходов.
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Премьера года. «Одиссея». 

Фильм 2-й.
00.35 — Сериал «Каскадеры. Мир трюков».
01.05 — «Лицо года». Конкурс моделей.
01.30 — Новости.
01.50 — Программа передач.
(До 01.55)

2-я ПРОГРАММА
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Гора динозавров», «Светлячок».

Мультфильмы.
8.20 — «Монетный двор».
8.30 — «Вести».
9.00 — «Дежурная часть».
9.15 — «Медицинский вестник».
9.20 — «Бизнес-утро».
9.25 — «Православный календарь».
9.30 — «Кроссворд».
10.00 — «Эксповестник».
10.05 — «Лучше не бывает».
10.10 — «Национальный интерес».
10.40 — «Торговый дом».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Люди и деньги».
12.10 — «Деньги».
12:30 — «Вести».
13.00 — «Старая квартира. Год 1959-й». 

Часть 2-я.
13.55 — «Графоман».
14.05 — «Деловой автограф».
14.10 — «Фуфель». Художественный 

фильм.
15.55 — «Магазин недвижимости».
16.00 — «Вести».
16.30 — «Ти-Маркет» представляет».
16.35 — «Двойной портрет».
17.00 — «Слоненок заболел». Мультфильм.

ТРК-ИРКУТСК
17.10 — «Ералаш». Киножурнал.
17.20 — «Странички». Передача для подрос­

тков.
17.50 — «Дело — частное, польза — об­

щая». Из цикла «Моя земля». Переда­
ча 4-я.

18.20 — «Инспектор».
18.40 — «Неспешный разговор».
19.10 — «Телемаркет».
19.15 — «По следам операции «Вихрь». Ди­

алог в прямом эфире.
20.00 — «Иркутское время».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.35 — «Санта-Барбара».
22.40 — «Сам себе режиссер».
23.20 — «Добрый вечер!».
00.10 — «Кафе «Обломов».
01.00 -  «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.40 — «Вовремя».
01.45 — «Поклонник». Художественный 

фильм (США).
(До 03.50)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 Плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
08.50 — Мультфильмы «Баба-Яга против».
09.20 — НТВ. Кино 80-х. Алексей Булда­

ков и Леонид Неведомский в исто­
рическом фильме «Семен Деж­
нев».

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Не верь никому» (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 — НТВ. Детям. Мультфильм «Терем-

теремок».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 11-я серия (США).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Ди­

кая природа», 11-я серия — «Дикие 
попугайчики» (Великобритания).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 5-я, 11-я се­
рия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 Плюс». 
20.25 — НТВ. Мир кино. Фрэнк Загарино

в фантастическом боевике «Ки- 
борг-полицейский-111» (США).

22.15 — «АВТОмикс» с Ольгой Зайцевой.
22.35 — Программа новостей «7 Плюс».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Хоккейный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

■А.» ■ -

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — Утренние мультфильмы. «Верните 
Рекса», «Путх и мыши».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал для подростков «Флип- 

пер-Н», 10-я серия.
09.05 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
09.45 — «КТВ-6». «Все Вермееры в Нью- 

Йорке» (США).
11.15 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 — Сериал «Хроники молодого Ин­

дианы Джонса», 31-я серия.
13.05 — Художественный фильм «Не хо­

дите, девки, замуж».
14.15 — «КТВ-6». Л.Свердлин в комедии 

«Насреддин в Бухаре».
15.45 — Юмористический сериал «Грейс 

в огне IV».
16.15 — «Союзмультфильму» — 60. «Конец 

черной топи», «На задней парте», 3-й 
выпуск.

16.45 — Документальный фильм «Свидете­
ли» (Франция).

17.40 — Сериал «Девушки-соседки» 
(Франция).

18.10 — Ток-шоу «Я сама»: «Мой муж — иг­
рок».

19.05 — Сериал «Дерзкие и красивые» 
(США).

19.30 — Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса», 
31-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 Плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси» (США).
21.30 — «Европейское кино»: Роджер 

Мур, Лино Вентура, Джин Уайлдер, 
Уго Тоньяцци в фильме «Воскрес­
ные любовники» (Англия—Фран­
ция—СШ А— Италия).

23.50 — «КТВ-6». Микки Рурк в фильме 
«Франциск» (Италия).

02.00 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

02.25 -  ДИСК-канал.
03.22 — Новости.
03.28 — «КТВ-6». «Часы отчаяния».
05.30 -  «ТСН-6».
05.45 — «Дорожный патруль».
06.00 — ДИСК-канал.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Роковое наследство». Сериал.
11.10 — «Клуб путешественников» (с сурдо­

переводом).
11.55 — «Смак».
12.15 — «Домашняя библиотека».
12.25 — «Играй, гармонь любимая!».
13.00 — Новости.
13.10 — Программа «Вместе».
(13.55 — 16.00 — Перерыв).
16.00 — Новости.
16.20 — Фильм-сказка «Золотые рога».
17.30 — «Улица Сезам».
18.05 — Музыкальная программа «50x50».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Роковое наследство». Сериал.
20.05 — Погода.
20.15 — «Здоровье».
20.45 — «Поле чудес».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Великие сыщики: участковый 

Анискин в фильме «Деревенский 
детектив».

00.25 — «Взгляд».
01.15 — Новости.
01.40 — Ночной кинозал. Эрик Робертс в 

триллере «Поверженный ангел».
03.20 — Программа передач.
(До 03.25)

й КАНАЛ

П р и гл а ш а е м  ребят  
с евр ейским и  ко р н я м и  

в евр ейский  
м о л о д еж ны й клуб  

До 16 лет —  в воскресенье в 15 ч.
С 16 и старше — в субботу в 18 ч. 

Иркутск, ул. К.Либкнехта, 23 
Тел.: 3 4 -0 6 -2 3 , 34-50-13

8.20 -
8.30 -
9.00 - 
9.15 - 
9.20 -
9.25 -
9.30 -
9.45 - 
9.50 -
9.55 -
10.25
10.30 
10.40
11.30
12.30
13.00
13.05

13.35
13.45
14.00
14.05 
14.10

15.55
16.00
16.30

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Доверчивый дракон», «Случай на 
болоте», «Ворона». Мультфильмы.

— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Дежурная часть».
— «Стронг» представляет».
— «Бизнес-утро».
— «Православный календарь».
— «Торговый дом «Яе Монти».
— «Эксповестник».
— «Лучше не бывает».
— «Национальный интерес».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Аншлаг» и Ко».
— «Вести».
— «Птичка Тари». Мультфильм.
— «Красная книга». Экологическая 
экспедиция РТР.

— «Графоман».
— «Деньги».
— «Деловой автограф».
— «Средний класс».
— Олег Ефремов в фильме Самсона 
Самсонова «Неприкаянный».

— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Щелкунчик».

ТРК-ИРКУТСК
17.40 — «Артмозаика».
18.20 — К 40-летию Иркутский студии теле­

видения. «Память». Режиссер Сергей 
Ефимов.

18.50 — «Дело — частное, польза — об­
щая». Из цикла «Моя земля». Переда­
ча 5-я.

19.20 — «Телемаркет».
19.25 — «Свидание».
20.10 — «Коробка передач». Программа для 

автолюбителей.
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.35 —  « С а н та -Б а р б а р а » .
22.40 — «Слабо?».
23.20 — «Добрый вечер!».
00.10 — «Подиум Д’АРТ».
00.45 — «Вовремя».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.40 — «Лестница в небо».
(До 02.10)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 Плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 — Мультфильм «Огневушка-поскакуш- 

ка».
09.10 — НТВ. Мир кино. Франко Неро и 

Фернандо Рей в психологической 
мелодраме «Глашатай чумы» (Ита­
лия).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал. «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски». 
«На священной земле» (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Своя игра».
15.45 — НТВ. «Криминал. Чистосердечное 

признание».
16.00 — НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 12-я серия (США).
16.50 — НТВ. Документальный сериал «Ди­

кая природа», 12-я серия — «Каланы. 
Взломщики раковин» (Великобрита­
ния).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 5-я, 12-я се­
рия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 Плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Дэн Эйкройд,

Том Хэнкс и Кристофер Пламмер в 
полицейской комедии Тома Манки- 
евича «Сети зла» (США).

22.20 — Программа новостей «7 Плюс».
22.45 — Мультфильмы «Капитан Пронин-3 в 

космосе», «Капитан Пронин-4 в опе­
ре».

23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. Футбол. Лига чемпионов. «Ди­

намо» (Киев) — «Эйндховен» (Голла­
ндия).

03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

АС БАЙКАЛ ТВ
06.30 — Музыкальная программа «Настрой­

ся на лучшее!».
07.35 — Утренние мультфильмы. «Пластили­

новая ворона», «Падал прошлогодний 
снег».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал «Флиппер-М», 11-я серия.
09.05 — «Новости дня».
09.30 — Художественный фильм «Нача­

ло».
11.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05 — Приключенческий сериал «Хро­

ники молодого Индианы Джонса», 
32-я серия.

13.05 — «Дорожный патруль».
13.20 — «Рецепты от Цептера».
13.25 -  ДИСК-канал.
13.47 — «Аптека».
1 4 .0 0 -  «ТСН-6».
14.20 — «КТВ-6». Ф.Мкртчян в фильме 

«Багдасар разводится с женой».
15.40 — «Нью-Йорк, Нью-Йорк».
16.15 — «Союзмультфильму» — 60. «Му- 

му», «Как ослик грустью заболел».
16.45 — Документальный фильм «Жак Ри- 

ветт. Страж», 2-я серия — «Ночь» 
(Франция).

17.40 — Сериал «Девушки-соседки» 
(Франция).

18.10 — Ток-шоу «Сделай шаг».
19.05 — Телесериал «Дерзкие и краси­

вые».
19.30 — Приключенческий сериал «Хро­

ники молодого Индианы Джонса», 
32-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 Плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
21.30 — Телесериал «Огненная компания

132», 9-я серия (США).
22.20 — «ССР, или Скандалы. Слухи. Расс­

ледования».
22.50 — «КТВ-6». Микки Рурк в фильме 

«Часы отчаяния» (США).
00.45 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале МЭШ» (США).
01.10 — «Плохое кино»: боевик Роберта 

Джинти «Ловец преступников» 
(США).

02.45 — ДИСК-канал.
03.30 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
04.25 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
05.25 -  «ТСН-6».
05.40 — «Дорожный патруль».
05.55 — ДИСК-канал.
06.45 — «Знак качества».

,©
— я шшщт

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕМ ОРТ

9.00 — Николай Крючков и Николай Рыб­
ников в приключенческом фильме 
«Тревожная молодость».

— «Лотто-миллион».
— «Слово пастыря». Митрополит Ки­
рилл.

— Новости.
— «Домашняя библиотека».
— «Утренняя почта».
— «Смак».
— «Возвращение Третьяковки. Исто­
рия одного шедевра».

— «Умники и умницы».
— Георгий Бурков в комедии Васи­
лия Шукшина «Печки-лавочки».

— «Очевидное-невероятное. Век XXI».
— Программа передач.
— Новости.
— «Моя семья: месть и прощение».
— «Союзмультфильм» представляет: 
«Синеглазка», «Ну, погоди!».

— «В мире животных».
— «Как это было». «Последний поход 
«Комсомольца».

— Новости (с сурдопереводом).
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— Погода.
— Комиссар Каттани в сериале 
«Спрут-2». 2-я серия.

— «Джентльмей-шоу».
— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— «Что? Где? Когда?».
— Коллекция Первого канала. Уил­
лем Дефо и Майкл Паре в боевике

Улица в огне».
Теннис. Кубок Дэвиса. Финал. Сбо­

рная Швеции — сборная США.
— Программа передач.
'.40)

10.40
10.45

11.00
11.10
11.30 
12.10
12.30

12.50
13.40

15.25
15.55
16.00
16.20
17.00

17.35
18.15

19.00
19.15
19.45
19.50

21.15
21.45
22.00
22.35 
00.10

01.55 -

02.35 
(До 02

К вошим услугам:
- великолепные учебные материалы нз США 
увлекательные нестандартные методы обучения 

преподаватели-профессионалы

\  . в  /
? 'Би-С и ^

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Вести».
9.00 — «Утренний экспресс».
9.50 — «Мак и Матли». Телесериал 

(США).
10.15 — «Меморина». Телеигра.
10.40 — «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.
11.10 — «Доброе утро, страна!».
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Надо жить играючи». Конкурсная 

программа.
12.35 — «Двойной портрет».
13.00 — «Крестьянский полдень».
13.30 — «Не любо — не слушай». Мульт­

фильм.
13.40 — «Ваш партнер».
13.55 —' «Шапокляк». Мультфильм.
14.15 — Моника Витти в телесериале «А 

ты меня любишь?».

ТРК-ИРКУТСК
15.05 — «Путь к отчему дому».
15.45 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
17.05 — «Книжная лавка».

ТРК-ИРКУТСК
17.35 — «Послесловие».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 — «Совершенно секретно».
19.00 — «Вести».
19.30 — «Лучшие игры НБА».
20.10 — «Старая квартира. Год 1960-й». 

Часть 1-я.
21.05 — «Русский бой».
22.00 — «Вести про...».
22.25 — Том Беренджер, Уиллем Дефо и 

Чарли Шин в фильме Оливера Сто­
уна «Взвод» (США).

00.30 — «Программа А».
01.00 — «Вести».
01.35 — «Звуковая дорожка».
(До 02.30)

7-Й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.20 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

08.00 — Программа новостей «7 Плюс». 
08.25 — «Байкал ТВ — детям». Мультсериал

«Роботек», 42-я серия.
08.50 — НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­

расимовым.
09.20 — Фильм-сказка «Иван да Марья».
10.55 — НТВ. Мир кино. Мирей Дарк, Ми­

шель Константен и Жан-Пьер Ма- 
риелль в приключенческой коме­
дии Ж оржа Лотнера «Дипломати­
ческий багаж» (Франция).

12.35 — «АВТОмикс».
13.00 — НТВ. Любовь Орлова и Евгений 

Самойлов в музыкальной комедии 
Григория Александрова «Светлый 
путь».

14.35 — НТВ. Детям. Мультсериал. «Назад в 
будущее», 25-я серия (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.10 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. «Удивительные странствия 
Геракла», 6-я серия (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
17.55 — Музыкальные поздравления.
19.10 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть 5-я, 13-я се­
рия.

20.05 — Премьера на канале НТВ. Алек­
сандр Бондаренко, Юрий Евсюков, 
Евгений Паперный и Юрий Мажуга 
в приключенческой комедии «Впе­
ред, за сокровищами гетмана».

22.05 — НТВ. «Время «Ч» с Ольгой Кучки-
ной».

22.35 — НТВ. «Звезды в квадрате, или Про­
ще простого».

23.30 — НТВ. «Герой дня без галстука». 
00.00 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
00.30 — «Галерея». Кэтлин Тернер, Энто­

ни Перкинс в фильме Кена Рассела 
«Преступления на почве страсти» 
(США).

02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.30 — «Открытые небеса». Кино о кино: 

«Кино Европы: неизвестный Голли­
вуд», 3-я серия — «Раскрепощен­
ная камера».

08.30 — Утренние мультфильмы. «Куда ле­
тишь, Витар?».

08.50 — «Аптека».
09.00 — «Новости дня».
09.30 — Сериал по выходным. «Марко 

Поло», 9-я серия (Франция).
10.25 — «КТВ-6». «Песня первой любви».
12.15 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
13.20 — Сериал «Секретные материалы».
14.10 — Юмористическая программа «Назло 

рекордам!».
14.45 — «Ералаш».
15.10 — Детский сеанс. «Звероловы».
16.40 — «Союзмультфильму» — 60. «Куку­

шка и скворец», «Лягушка-путешест­
венница».

17.10 — Взгляд зарубежных журналисту на 
Россию в программе «Реноь»е».

17.40 — «КТВ-6». Микки Рурк в фильме 
«Завсегдатай бара» (СШ А).

19.30 — Сериал «Корабль любви».
20.30 — «Кинескоп».
21.30 — Сериал компании «20 Век РОХ 

ТУ» «Секретные материалы».
22.25 — Документальный фильм «Великие 

тайны и мифы XX века»: «Тайна Тута- 
нхамона».

22.50 — «Фабрика грез»: боевик Шона 
Дэша «Беглецы» (США).

00.35 — «Возбуждение». Эротический се­
риал (Франция).

01.00 — ДИСК-канал.
01.45 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
02.15 — Эдди Мерфи в комедии «Чокну­

тый профессор».
03.50 — Музыка на канале.
04.10 — «Вы — очевидец».
04.46 — «Знак качества».
05.00 -  «ТСН-6».

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

8.50 — Татьяна Доронина в комедии «Ка­
пель».

10.15 — Мультфейерверк: «Приключения
Вуди и его друзей», «Розовая панте­
ра».

10.55 — «Спортлото».
11.00 — Новости.
11.10 — «Непутевые заметки» Дм.Крылова.
11.30 — «Пока все дома».
12.10 — «Утренняя звезда».
13.00 — «Армейский магазин».
13.30 — «Играй, гармонь любимая!».
14.00 — Сельский тележурнал.
14.25 — Сериал «Подводная одиссея коман­

ды Кусто». «Призрак морской черепа­
хи».

15.20 — «Смехопанорама». Ведущий — 
Е.Петросян.

15.55 — Программа передач.
16.00 — Новости (с сурдопереводом).
16.20 — «Клуб путешественников».
17.05 — Дмитрии Шостакович, Исаак Дунае­

вский и Джон Леннон в программе 
«Приглашение к музыке».

17.35 — Большой мультфильм. «Принцы-ле- 
беди» (Япония).

18.35 — Новый выпуск киножурнала «Ера­
лаш».

19.00 — Леонид Якубович в телеигре «Коле­
со истории».

19.40 — Погода.
19.50 — «Золотая серия». Кларк Гейбл и 

Вивьен Ли в фильме «Унесенные 
ветром». 1-я серия.

21.55 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.55 — «Унесенные ветром». 2-я серия.
01.15 — «Футбольное обозрение».
01.45 — Новости.
02.05 — Теннис. Кубок Дэвиса. Финал. Сбо­

рная Швеции — сборная США.
02.50 — Программа передач. (До 02.55).

4 декабря
Музыкальный театр

Поет
обладатель

премии
^Овация»

Принц
Серебряный

Сергей Пенкин
Начало в 18-30. 

Справки по тел.: 27-83-31.

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
9.25 — «Мак и Матли». Телесериал (США).
9.50 — «Окно». Мультфильм.
10.00 — «Присяга».
10.25 — «На дорогах России».
10.40 — «Диалоги о животных».
11.10 — «Доброе утро, страна!».
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Люди и деньги».
12.50 — «Космодром». Телесериал (США).
13.40 — «Репортер».
14.10 — «Закон и порядок». Телесериал

(США).
ТРК-ИРКУТСК

15.05 — «Цветик-семицветик». Телеигра.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.05 — Волшебный мир Диснея. «Алад­
дин».

ТРК-ИРКУТСК
17.00 — Вспоминая любимые фильмы. «Ва­

лерий Чкалов».
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

19.00 — «Вести».
19.30 — «А был ли Каротин?» Художествен­

ный фильм.
22.00 — «Зеркало».
23.05 — «Русское поле».
23.45 — «Парламентский час».
00.47 — Реклама.
00.50 — «Аншлаг» и Ко».
01.55 — «Эх, дороги!» (До 02.25).

8—9 декабря Музыкальный театр
Московский театр им. Ермоловой 

представляет х

народных артистов ССС ’Р

Владимира Этуша и 
Владимира Андреева,
заслуженную актрису России

Наталью Архангельскую
в фарсе П. Когоута

9М Щ
или У4г{?а королей

Постановка В. Андреева 
Композитор Ю. Саульский

Н ачало в 19-00.

Справки по тел.: 27-83-31, 31-36-68.

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

08.00 — НТВ. Хоккей. Чемпионат России.
«Крылья Советов» — «Лада».

10.30 — Информация.
10.35 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
11.05 — Мультфильмы «Веселая карусель».
11.15 — Фильм Марка Захарова «Форму­

ла любви».
13.00 — НТВ. Борис Щукин в фильме 

Юлия Райзмана «Летчики».
14.30 — НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 

будущее», 26-я серия, заключитель­
ная (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Новости дня с Натальей Ан­

тоновой».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. «Удивительные странствия 
Геракла», 7-я серия (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. «Полицейские будни».
17.30 — НТВ. «Век футбола».
18.10 — Музыкальные поздравления.
19.00 — НТВ. Мир кино. Жан-Поль Бель­

мондо и Жерар Депардье в авантю­
рно-приключенческом фильме Але­
на Рене «Стависки — аферист ве­
ка» (Франция— Италия).

21.20 — Авторская программа С.Бредихина 
«МА35 теФа».

21.35 — НТВ. «Куклы».
21.50 — НТВ. Сериал по выходным. Ив­

лин Во в кино. Джереми Айронс, 
Э н т о н и  Эндрюс, Джон Гилгуд и Ло­
уренс Оливье 8 фильме «Возвраще­
ние в Брайдсхед», 1-я серия (Вели­
кобритания).

23.00 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
23.30 — НТВ. Премия «Оскар». Кирк Дуг­

лас, Лоуренс Оливье, Джин Сим­
монс и Питер Устинов в историчес­
ком фильме Стэнли Кубрика «Спа­
ртак», часть 1-я (США).

01.45 — «Муз. ТВ». «Клипомания».
02.45 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.45 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.35 — «Открытые небеса». «Мистер «Пять 

процентов».
08.35 — Утренние мультфильмы. «Храбрец- 

удалец», «История с фламинго».
09.05 — Сериал по выходным. «Марко 

Поло», 10-я серия.
10.00 — «Народный фильм»: А.Демьянен- 

ко, Н.Селезнева, А.Смирнов, Ю.Ни­
кулин, Г.Вицин, Е.Моргунов в филь­
ме «Операция «Ы» и другие прик­
лючения Шурика».

12.50 — «Автомикс».
13.10 — Сериал «Секретные материалы».
14.00 -  «ТСН-6».
14.10 — «Вы — очевидец».
14.40 — «Ералаш».
15.05 — Детский сеанс. «Садко».
16.40 — «Скандалы недели».
17.10 — Молодежный сериал «Элиза — 

топ-модель» (Франция).
18.00 — «Симпсоны». Мультипликационная 

серия (США).
18.25 — «О.С.П.-студия».
19.15 — «Стильно!!!».
19.30 — Сериал «Корабль любви» (США).
20.25 — «Спорт недели».
21.00 — Хит мирового юмора: «Воздуш­

ный цирк Монти Пайтона».
21.30 — Сериал компании «20 Век РОХ 

ТУ» «Секретные материалы».
22.25 — «КТВ-6». Микки Рурк в фильме 

«Отходная молитва» (Великобрита­
ния).

00.25 — Ночной сеанс. Ф.Нуаре, О.Мутти 
в фильме «Шелест воробьиных 
крыльев».

02.15 — Художественный фильм «Смерте­
льное видео».

03.45 — Музыка на канале.
04.06 — Юмористический сериал «Мистер 

Бин».
05.12 — Теледискотека «Партийная зона».

ШШНШЖ ■  —  , >

У двойников 
еще осталось 

9 дней
Всего девять дней осталось до < 

1 декабря — последнего дня при- ; 
ема заявок на конкурс двойников : 
♦Звездопад-98». На нынешний 
день организаторы мероприятия 
уже приняли к сведению более ] 
тридцати человек, хоть чем-то на­
поминающих известных людей. 
Это довольно внушительная циф- ; 
ра, в прошлом году к рассмотре­
нию были приняты 12 заявок.

Компания на грядущий конкурс 
подбирается внушительная: Алла I 
Пугачева, Филипп Киркоров, Крис- 
тина Орбакайте, Наталья Ветлиц- : 
кая, Борис Ельцин, Лия Ахеджако- | 
ва, Ирина Аллегрова, Валерий Сю- 
ткин, Дмитрий Харатьян ... И это не | 
считая четырех (!) дам, похожих на 
Наташу Королеву. Своим присутст­
вием нас обещали порадовать при­
нцесса Диана, Пьер Ришар, Марга­
рет Тэтчер, Микеле Плачидо, Силь­
вестр Сталлоне.

Конкурс обещает стать гран­
диозным событием не только для 
города, но и для области. Уже по­
явились первые спонсоры. Очень | 
приятно, что первой ласточкой 
стало агентство недвижимости : 
«Суворов». Кстати, участие квар­
тирного агентства не наводит вас . 
на определенные мысли? Поспе­
шите, осталось не так много вре­
мени. И не надо бояться, если вы 
в чем-то недотягиваете. Искусст­
во перевоплощения дает потряса­
ющие результаты.

Итак, в последний раз вни- : 
мательно посмотрите на себя, ; 
своих друзей и знакомых и н е - ! 
медленно отправляйте свои за­
явки на участие в шоу. Адрес: 
665832, г. Ангарск-32, а /я  5772 
или г. Иркутск-9, а /я  82, с пом е-; 
ткой «Звездопад-98» (к заявке 
обязательно приложите свою : 
фотографию с указанием ваш е-! 
го адреса, контактного телефо- • 
на).

Телефон для информации: 
36-87-28 (вечером).

Господа читатели!
Газета «СМ Номер один», выходящая по вторникам, 
четвергам и субботам, снова поступает в розничную 

продажу. (Объем — 16 полос, цена — 2000 руб.)

Начиная со следующей недели вы можете 
покупать и читать нашу газету каждый день, 
кроме воскресенья. (Понедельник — 32 
страницы, вторник — 16 страниц, среда — 32 
страницы, четверг - 1 6  страниц, пятница -  48 
страниц, суббота — 16 страниц).

Читайте в «СМ Номер один» 
в понедельник,23 ноября:
О  Все пять телепрограмм
О  Суперкроссворд и гороскоп
О  Продолжение супербоевика 
«Кровавая пыль»
•  Первое в России судебное дело о 
похищении пятимесячного ребенка
О  Рассказ о 
иркутских 
мастерах по 
изготовлению 
чучел 
животных

#  Подробный отчет о первом матче 
«Сибсканы» в чемпионате России по 
хоккею с мячом
•  Много другой интересной и 
полезной информации

В «СМ Номер один» 
во вторник, 24 ноября:
•  Суперкроссворд и гороскоп

•  Начало
сенсационной серии 
публикаций 
«Антология нечистой 
силы в Иркутске»

#  «Моя первая газета» для 
детей (детская газета теперь 
выходит два раза в неделю, по 
вторникам и пятницам)

Покупайте «СМ Номер один» — и вы прочитаете 
то, чего не прочитаете больше нигде.
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